
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

11 января 2018 года                                                                                                    № 02 

с. Киясово 
 
 

Об определении перечня помещений, предоставляемых  

для проведения агитационных публичных мероприятий 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об ос-

новных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом «О выборах Прези-

дента Российской Федерации», статьей 34 Устава муниципального образования «Кия-

совский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Определить следующий перечень помещений, находящихся в муниципальной 

собственности, бесплатно предоставляемых для проведения агитационных публич-

ных мероприятий: 

№ 

п/п 

Наименование муниципального 

образования 

Помещения, выделяемые безвозмездно для 

проведения агитационных мероприятий 

1. Муниципальное образование  

«Ермолаевское» 

Зрительные залы сельских Домов культуры по 

адресам:  

с.Ермолаево, ул. Школьная, д.1; 

д.Старая Салья, ул.Октябрьская, д.1. 

2. Муниципальное образование  

«Ильдибаевское» 

Зрительные залы сельских Домов культуры по 

адресам: 

с.Ильдибаево, ул.Суворова, д.28; 

д.Чувашайка, ул.Советская, д.35 (до 1 марта) 

3. Муниципальное образование  

«Карамас-Пельгинское» 

Зрительные залы сельских Домов культуры по 

адресам: 

д.Карамас-Пельга, ул.Гагарина, д. 16а 

4. Муниципальное образование  

«Киясовское» 

Зрительный зал межпоселенческого Дома куль-

туры по адресу: 

с. Киясово, ул. Советская, д. 1. 

5. Муниципальное образование  

«Лутохинское» 

Зрительные залы сельских Домов культуры по 

адресам: 

д.Лутоха, ул. Советская, д. 28б (до 1 марта); 

д.Калашур, ул.Чкалова, д.1; 

д.Дубровский, ул. Центральная, д.12 (до 1 марта). 

6. Муниципальное образование  

«Мушаковское» 

Зрительный зал центрального сельского Дома 

культуры по адресу: 



с.Мушак, ул.Труда, д.6 

 

7. Муниципальное образование  

«Первомайское» 

Зрительные залы сельских Домов культуры по 

адресам: 

с.Первомайский, ул.Октябрьская, д.5; 

с.Яжбахтино, ул.Клубная, д.1а (до 1 марта). 

8. Муниципальное образование  

«Подгорновское» 

Зрительные залы сельских Домов культуры по 

адресам: 

с.Подгорное, ул.Ленина, д.42б; 

д.Атабаево, ул.Советская, д.30. 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и 

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-

ния «Киясовский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                   С.В. Мерзляков 

 


